
QInivemaadvtárional Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel (03871425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 6 de setiembre de 2018 

EXP-EXA N° 8709/2018 

RESCD-EXA N° 432/2018 

VISTO las presentes actuaciones mediantes las cuales se solicita el Aval 
Académico a la V Jornada de Informática de la Sede Regional Orán (V JISRO 2018); y 

CONSIDERANDO: 

Que por Res S.R.O. N° 357-18 se aprueba la realización de las V Jornada de 
Informática (V JISRO 2018) organizada por el Laboratorio de Informática de la Sede 
Orán (L. I. S .0.). 

Que el evento tiene como objetivo general el de propiciar un espacio de encuentro 
anual de conocimientos y experiencias sobre temáticas actuales de informática y 
Electrónica. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 05/09/18, constituido en 
Comisión, aprueba otorgar el Aval solicitado. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°. Otorgar el Aval Académico a la V Jornada de Informática (V JISRO 
2018) organizada por el Laboratorio de Informática de la Sede Orán (L.I.S.O.) a 
desarrollarse en la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al Departamento de Info ái aya la Sede 
Regional Orán. Cumplido, archívese.- 

 

RRG 
lv 

D  .  MARIA RIT 	RTEARENA 
SEC ,ETMIAACADÉMICA Y DE tivEnC9412111 

ADULTA() DE C.S. EXACTAS  - UNSa. 


	Page 1

